



Revisionscentret Ribe
Registreret Revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe
T 7542 0955
F 7542 3737
W www.revisor.dk

CVR nr. 1893 6305
Foreningen Registrerede Revisorer

Sigan Holding ApS
Gl. Skolevej 7, Kongsmark
6792 Rømø

CVR nr. 30 06 68 63

Årsrapport for 01.05.11 – 30.04.12

Godkendt på generalforsamlingen den 4 / 10 2012

Som dirigent:

Angelika Luise Flachmann

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Skærbæk
Tinglev
Tønder

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse for tiden 1. maj 2011 – 30. april 2012.....	9
Balance pr. 30. april 2012	10 - 11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sigan Holding ApS Gl. Skolevej 7, Kongsmark 6792 Rømø
	CVR-nr.: 30 06 68 63 Hjemsted: Tønder Kommune Regnskabsår: 1. maj – 30. april
Aktivitet	Holdingselskab
Direktion	Direktør Angelika Luise Flachmann
Kreditinstitut	Jernved – Rømø Andelskasse Havnebyvej 81 6792 Rømø
Revision	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -2.932 er utilfredsstillende.

Selskabets har tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at indtjeningen i associeret virksomhed i kommende år er positiv og at kreditfaciliteterne er tilstrækkelige.

Det associerede selskabs perioderegnskabet pr. 31. juli 2012 og budgetter for kommende år viser positive resultater, hvorfor selskabet har en formodning om, at pengeinstituttet til stadighed vil stille nødvendig arbejdskapital til rådighed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. maj 2011 - 30. april 2012

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		-2.500	-2.500
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-2.500	-2.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-2.500	-2.500
Andre finansielle omkostninger		<u>-432</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-2.932	-2.500
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-2.932</u></u>	<u><u>-2.500</u></u>
Forslag til resultatfordeling:			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		<u>-2.932</u>	<u>-2.500</u>
Disponeret i alt		<u><u>-2.932</u></u>	<u><u>-2.500</u></u>

Balance pr. 30. april 2012

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance pr. 30. april 2012

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud		<u>-138.432</u>	<u>-135.500</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>-13.432</u>	<u>-10.500</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Gæld til associerede virksomheder		10.432	7.500
Anden gæld		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>13.432</u>	<u>10.500</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>13.432</u>	<u>10.500</u>
PASSIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1. USIKKERHED OM GOING CONCERN

Det er en forudsætning for fortsat drift, at indtjeningen i associeret virksomhed forbedres væsentligt og at kreditfaciliteterne er tilstrækkelige.

Det associerede selskabs perioderegnskab pr. 31. juli 2012 og budget for det kommende år viser positive resultater, hvorfor selskabet har en formodning om, at pengeinstituttet til stadighed vil stille nødvendig arbejdskapital til rådighed.

2. KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER

Kapitalandele i associerede virksomheder udgør:

	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rømø El ApS, Tønder Kommune	50%	<u>-645.207</u>	<u>43.237</u>

Dette år

Sidste år

3. EGENKAPITAL

Virksomhedskapital

Saldo ved årets begyndelse	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
I alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Overført overskud

Saldo ved årets begyndelse	-135.500	-133.000
Overført jf. resultatansættelsen	<u>-2.932</u>	<u>-2.500</u>
I alt	<u>-138.432</u>	<u>-135.500</u>
Egenkapital i alt	<u>-13.432</u>	<u>-10.500</u>

4. EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.

5. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.